
26 So Sobota  v oktávu 
velikonočním 18:00 Těmice Za farní společenství

8:00 Domanín 
Za + Marii Mičolovou, + rodiče Vlachovy a Mičolovy, 
Boží požehnání a ochranu Panny Marie pro děti s 
rodinami

9:30 Bzenec Poděkování za dožití 80 let s prosbou o požehnání pro 
celou živou rodinu

29 Út sv. Kateřiny Sienské 18:00 Bzenec
Za živou a zemřelou rodinu Kazíkovou, Vaňátkovou, 
Markusovou s poděkováním a prosbou o Boží požehnání 
pro celou rodinu

30 St 8:00 Těmice Za + Ludmilu Kostrhounovou, + manžele Hezinovy, 
zdraví a Boží požehnání pro živé rodiny

1 Čt sv. Josefa Dělníka 18:00 Domanín Za + Annu a Ludvíka Fickovy, s prosbou o ochranu 
Panny Marie a Boží pomoc pro celou živou rodinu

15:00 Domanín Adorace + příležitost ke sv. smíření
16:00 Domanín Volný úmysl

17:00 Bzenec Adorace + příležitost ke sv. smíření
18:00 Bzenec Volný úmysl
11:00 Bzenec - 

kaple sv. 
Floriána a 
Šebestiána

Za město Bzenec a Sbor dobrovolných hasičů Bzenec

s nedělní platností 18:00 Těmice Za dvoje + rodiče, švagra a švagrovou a Boží ochranu pro 
živou rodinu Kuchařovu

8:00 Domanín Za farní společenství

9:30 Bzenec Za + rodiče Jordánovi a Glosovi,+ švagrovou, nemocnou osobu 

DOMANÍN: Členky Matice Svatohostýnské z Těmic darovaly farnosti Domanín 2.520 Kč. 

Ve sbírce na Svatou zemi se na Velký pátek vybralo v Domaníně 10.072 Kč. a ve Bzenci 8.204 Kč.

Minulou neděli se při sbírce do fondu Donátor vybralo - v Bzenci: 17.389 Kč.
V Domaníně  20.942 Kč.  
Všem dárcům PánBůh zaplať.

2 Pá
sv. Atanáše 
První pátek 

v měsíci

3 So

ANIMÁTOŘI zvou všechnu mládež na Arcidiecézní setkání mládeže na Sv. Hostýn, které se koná v 
sobotu 17. 5. Předprogram bude 16.5. v Miloticích. Další informace jsou na plakátě. Je potřeba se 
přihlásit přes QR kód na plakátu nebo na Instagramu či Facebooku. Podrobnější informace přijdou 
přihlášeným účastníkům na email.

Lektoři: Martin Bedrava a Jitka Masařová

Lektoři: rodina Hostýnková
Ve středu v Těmicích, Domaníně a v pátek v Bzenci budu navštěvovat nemocné. Pokud víte o 
někom, kdo by o návštěvu kněze chtěl, prosím, abyste pomohli tuto návštěvu zprostředkovat. 

MÁJOVÉ POBOŽNOSTI V MĚSÍCI KVĚTNU
BZENEC:  neděle v 9:00 přede mší svatou a úterý, pátek, v 17:30 přede mší svatou; 
DOMANÍN:  úterý - 18:00, čtvrtek - na závěr mše svaté; neděle - 7:30 hod. přede mší svatou

4 Ne

Pozvánka na Společenství mládeže našich farností v pátek 2. 5. 2025 od 19:00 na faře ve Bzenci.

3. neděle 
velikonoční

POŘAD BOHOSLUŽEB 27. 4. - 4. 5. 2025
farnost Bzenec a Domanín

27 Ne

2. neděle 
velikonoční - 

NEDĚLE 
BOŽÍHO 

MILOSRDEN-
STVÍ

Lektoři: Petr Zábranský a Iva Klobásková

Lektoři: Jiřina Vaštíková



Farnost Bzenec a Domanín: e-mail: fabzenec@ado.cz; tel. 730 546 664,
P. Mgr. Martin Rumíšek


	Stránka 1
	Stránka 2

